
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2020.gada 12.novembrī                                                                   Nr.575  

                                                                                                                  (prot.Nr.46, 21.§) 

 

Par ilgtermiņa saistību uzņemšanos 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu,  likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 22.panta pirmo un otro daļu, Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 

2020.gada 5.novembra atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 

5.novembra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas 

dome nolemj: 

 

1. Atļaut Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūrai 

(reģ.Nr.90010652160, juridiskā adrese Rīgas ielā 22a, Daugavpils, LV 5401) slēgt līgumu ar 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Karšu izdevniecība Jāņa sēta” (reģ.Nr.40003426448, juridiskā 

adrese: Krasta iela 105a, Rīga, LV-1019) uz kopējo summu 620,73 EUR (seši simti divdesmit euro 

73 centi)  par Daugavpils pilsētas kartes un Stropu ezera kartes lietošanas tiesībām Daugavpils 

pilsētas pašvaldības izdotajos iespieddarbos laika periodam uz diviem gadiem.  

2. Līguma saistību izpildei paredzēt finansējumu Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma 

attīstības un informācijas aģentūras budžetā. 

3. Pilnvarot Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras 

direktori parakstīt līgumu. 

 

Pielikumā:  Līguma projekts. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                                      I.Prelatovs 

 

 

 

 






